
 

    Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

(Одиннадцатое заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  « 27 » июня 2019 года                                           № 3 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Яковлевского 

городского округа от 24.01.2019 г. 

№ 5 «Об утверждении структуры  

администрации Яковлевского 

городского округа» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Яковлевского городского округа, Положением об 

Управлении культуры, спорта и молодежной политики администрации 

Яковлевского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов 

Яковлевского городского округа № 8 от 20.12.2018 года, Совет депутатов 

Яковлевского городского округа р е ш и л:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов  

Яковлевского городского округа от 24.01.2019 года №5  «Об утверждении 

структуры администрации Яковлевского городского округа»: 

1.1. абзац 3 п. 3.2 ч. 3 приложения №1 к решению изложить в 

следующей редакции:  

 «- управление культуры, спорта и молодежной политики» ; 

1.2. в схеме структуры администрации Яковлевского городского 

округа на 01.02.2019г., являющейся приложением №2  к решению,   слова 

«Управление по культуре, спорту и молодежной политике» заменить 

соответственно словами «Управление культуры, спорта и молодежной 

 



 2 

политики». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского 

городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 20 декабря 2018 года.   

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов городского округа по безопасности, 

правопорядку и вопросам местного самоуправления (Дубинина Н.Н.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа                                                И.В. Бойченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


